

AVUSTUS KULTTUURI- JA TAIDEALAN OPISKELIJOILLE

Joensuun kaupungin kulttuuripalvelut jakaa Joensuun lahjoitusrahaston avustusta. Avustus on tarkoitettu joensuulaisille vähävaraisille lahjakkaille kulttuuri- ja taidealan opiskelijoille. Hakuaika on **2.9.–30.9.2019 kello 15.00 mennessä**. Päätökset pyritään tekemään lokakuun aikana.

Lisätietoa: <https://www.joensuu.fi/joensuun-kaupungin-lahjoitusrahaston-avustus>

JOENSUUN LAHJOITUSRAHASTON AVUSTUS

Kuka voi hakea Joensuulainen vähävarainen, päätoiminen kulttuuri- tai taidealan ammattitutkintoa opiskeleva opiskelija, joka on edistynyt opinnoissaan erityisen hyvin.

Opiskeltavan tutkinnon tulee olla perustutkinto esim. 2. asteen ammatillinen perustutkinto, ammattikorkeakoulututkinto, alempi tai ylempi korkeakoulututkinto.

Kulttuuri- ja taidealan tutkinnon määrittelyssä käytetään perusteena Tilastokeskuksen luokitusta

http://tilastokeskus.fi/tk/tt/luokitukset/lk/koulutus_07_tuloste.html

Valmistaviin tai jatko- ja erikoistumisopintoihin ei voi hakea avustusta ja näitä ovat esim. kansanopistojen opintolinjat tai erikoisammattitutkinto, ylempi ammattikorkeakoulututkinto.

Mihin tarkoitukseen Kulttuuri- tai taidealan ammattitutkinnon opintojen tukemiseen
Avustus on mahdollista myöntää samalle hakijalle vain yhden kerran.

Hakuaika 2019 **2.9.–30.9.2019 kello 15.00 mennessä**
Avustuksista päättää kulttuurisihteeri viranhaltijapäätöksellä.
Hakemukset tehdään sähköisesti:
<https://miunpalvelut.fi/joensuu/liikunta-ja-vapaa-aika>
-> Joensuun kulttuuriavustukset yksityishenkilölle tai työryhmälle

Ohjeet sähköiseen hakemiseen
http://www.joensuu.fi/kulttuuriavustukset_lomakkeet

Kriteerit Päätoiminen kulttuuri- tai taidealan ammattitutkinto-opiskelija (esim. 2. asteen ammatillinen perustutkinto, ammattikorkeakoulututkinto, alempi tai ylempi korkeakoulututkinto)

Opiskelijan verotuskunnan tulee olla Joensuu 1.1.2019 alkaen ja myös hakuhetkellä.

Hakemuksen mukana toimitettavat pakolliset liitteet.

- * Ansioluettelo (CV)
- * Verotustodistus viimeksi valmistuneesta verotuksesta. Tulotaso määritellään puhtaasta ansiotulosta ja pääomatulosta yhteensä. **Huom.** Liitteeksi ei käy verotuspäätös tai verokortin ansiotiedot. Tarkasta, että varmasti lähetät verotustodistuksen!
- * Luotettava selvitys mikäli hakijan tulotaso on huomattavasti muuttunut verrattuna viimeksi valmistuneeseen verotukseen, esim. palkkatodistus
- * Opintorekisteriote tai oppilaitoksen todistus opiskelusta
- * Oppilaitoksen suositus

Lisätiedot Kulttuuripalvelut
kulttuurisihteeri Sari Suvanto
050 543 1906 sari.suvanto@joensuu.fi